14 31034 TUBO GHISA  ACQUA GIUNTO RAPIDO   DN.800 8 ML  

IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA*  € ………………..……………………… – (……..…………………………………………………………./00) 

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A € 1.014.226,80 – 
(unmilionequattordicimiladuecentoventisei/80)

Allegato. 2                          Gara n.98/2006   

SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA 
LOTTO 2

POS. 
CODICE 

ARTICOLO DESCRIZIONE 
QUANTITA' 
PREVISTA U.M. 

Prezzo Unitario Offerto 
(cifre e lettere) 

Prezzo totale offerto per tipo 
(cifre e lettere)

[...]

315 49930 FLANGE RID. GHISA - UNI PN16 DN.400X300 2 NR  

IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA*  € ………………..……………………… – (……..…………………………………………………………./00) 

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A € 419.767,49 – 
(quattrocentodiciannovemilasettecentosessantasette/49)

Allegato. 2                          Gara n.98/2006   

SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA 
LOTTO 3

POS. 
CODICE 

ARTICOLO DESCRIZIONE 
QUANTITA' 
PREVISTA U.M. 

Prezzo Unitario Offerto 
(cifre e lettere) 

Prezzo totale offerto per tipo 
(cifre e lettere)

[...]

PN16 DN 1000X400 1 NR  

33 43831 TE GH. FLANG. RID. PN16 DN 1000X200 1 NR  

IMPORTO TOTALE DELLA FORNITURA* € ………………..……………………… – (……..…………………………………………………………./00) 

*L'IMPORTO TOTALE OFFERTO DOVRA' IN OGNI CASO RISULTARE INFERIORE ALL'IMPORTO A BASE D'ASTA OVVERO A € 69.123,58 – 
(sessantanovemilacentoventitre/58)